UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:             /VP-KTN            Quảng Ngãi, ngày         tháng 6 năm 2025

V/v giải quyết đề nghị của

Truyền tải điện Quảng Ngãi

                        Kính gửi: Các Sở: Công Thương, Nông nghiệp và Môi trường

Truyền tải điện Quảng Ngãi có Văn bản số 841/QNG-TH ngày

11/6/2025 gửi UBND tỉnh về việc triển khai Luật điện lực, Nghị định số

62/2025/NĐ-CP ngày 04/3/2025 của Chính phủ và xin hướng dẫn quy định

bồi thường, hỗ trợ chặt cây trong và ngoài hành lang lưới điện cao áp (được

gửi trên Trục liên thông Văn bản điện tử);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Công Thương

và các cơ quan, đơn vị có liên quan giải quyết đề nghị của Truyền tải điện

Quảng Ngãi tại Văn bản nêu trên theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Truyền tải điện Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTN.th503

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-06-18T10:11:06+0700

		2025-06-18T16:42:06+0700

		2025-06-18T16:42:06+0700

		2025-06-18T16:42:06+0700

		2025-06-18T16:59:56+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!